

Tømrerfirmaet Thomas Bording Pedersen ApS

Brombærranken 7

5500 Middelfart

CVR-nr. 33 05 31 93

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Thomas Bording Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Thomas Bording Pedersen ApS Brombærranken 7 5500 Middelfart
	Telefon: 29 11 86 20
	Telefax: 28903805
	CVR-nr.: 33 05 31 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Middelfart
Direktion	Thomas Bording Pedersen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 218.642, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 125.324.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men forventer via egen indtjening at kunne retablere denne i løbet af en kortere årrække. Ledelsen forventer endvidere at have det tilstrækkelige kapitalberedskab for gennemførelse af næste års drift på det planlagte aktivitetsniveau, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.095.094	1.170.894
Personaleomkostninger	1	<u>-1.289.688</u>	<u>-1.042.022</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-194.594	128.872
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-19.063</u>	<u>-19.063</u>
Resultat før finansielle poster		-213.657	109.809
Finansielle omkostninger		<u>-2.485</u>	<u>-400</u>
Resultat før skat		-216.142	109.409
Skat af årets resultat		<u>-2.500</u>	<u>-24.144</u>
Årets resultat		<u>-218.642</u>	<u>85.265</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-218.642</u>	<u>85.265</u>
		<u>-218.642</u>	<u>85.265</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.096	46.159
Materielle anlægsaktiver		27.096	46.159
Anlægsaktiver i alt		27.096	46.159
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.336	353.963
Andre tilgodehavender		0	35.989
Udskudt skatteaktiv		0	2.500
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		344.336	392.452
Likvide beholdninger		0	43.342
Omsætningsaktiver i alt		354.336	445.794
Aktiver i alt		381.432	491.953

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-205.324	13.318
Egenkapital	2	-125.324	93.318
Banker		49.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.276	33.117
Selskabsskat		0	17.644
Anden gæld		438.207	347.874
Kortfristede gældsforpligtelser		506.756	398.635
Gældsforpligtelser i alt		506.756	398.635
Passiver i alt		381.432	491.953
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Leje og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.129.349	889.612
Pensioner	115.975	113.641
Andre omkostninger til social sikring	40.224	32.282
Andre personaleomkostninger	4.140	6.487
	<u>1.289.688</u>	<u>1.042.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	13.318	93.318
Årets resultat	0	-218.642	-218.642
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-205.324</u>	<u>-125.324</u>

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-71.947	8.053
Årets resultat	0	85.265	85.265
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>13.318</u>	<u>93.318</u>

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, men forventer via egen indtjening at kunne retablere denne i løbet af en kortere årrække. Ledelsen forventer endvidere at have det tilstrækkelige kapitalberedskab for gennemførelse af næste års drift på det planlagte aktivitetsniveau, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	68.000	68.000
Mellem 1 og 5 år	<u>195.000</u>	<u>262.000</u>
	<u>263.000</u>	<u>330.000</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv år t.kr. 50.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.